MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DECISÃO Nº 061/2010

  O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, e considerando o
constante no processo nº 23069.008828/10-05, e em obediência ao Art. 6° da
Portaria Interministerial MEC/MCT n° 3.185 de 2004,

D E C I D E:  Aprovar o Relatório de Atividades e a Prestação de Contas da
Fundação Euclides da Cunha de Apoio Institucional à Universidade Federal
Fluminense, relativas ao Exercício de 2009 e seu Recredenciamento como
Fundação de Apoio à Universidade Federal Fluminense - UFF.

* * * * *

Sala das Reuniões, 30 de junho 2010.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Reitor